[image: image1.jpg]BAOSE =52021p

                                                    招标工作表—12（评标结果公示）

评标结果公示

编号：设-内-公招（2020）01号
南京宝色股份公司所需配电箱及相关服务项目于2020年2月28日9：00时在南京宝色股份公司行政楼512会议室开标。经过由5名评审专家组成的项目评标委员会严格、细致的评审，决定推荐南京诚顺机电有限公司为中标候选人。现将有关评标结果公示如下：

1、中标候选人：南京诚顺机电有限公司
2、投标报价：17.2925万元
投标人如对以上评标结果存有异议，请在2020年3月2日14时前以书面（含邮件）方式向南京宝色股份公司招标管理领导小组办公室提出。

联系人：汪丁媛
电话：025-85098248

邮箱：zhaobiao@baose.com
投标人、其他有关各方如发现中标候选人、公司内部人员涉嫌舞弊或有其他违法违纪行为的，也可以向南京宝色股份公司纪检监察室进行投诉、举报。

联系人：滕婷婷

电话：025-85098228

邮箱：jijianjiancha@baose.com

                               　 1                                        http://www.baose.com